Г Л А В А
ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  ____27.03.2023_______                                                                     №______215___________

Г. ВОЛОКОЛАМСК

Об утверждении расчета базовых нормативов затрат на работы по состоянию на
01.01.2023 года МКУ  «Спасская служба благоустройства»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  постановлением

главы Волоколамского городского округа от  24.03.2020 № 189 «Об утверждении Порядка
определения  нормативных  затрат  на  оказание  муниципальными  учреждениями
Волоколамского  городского  округа  муниципальных  услуг  (выполнение  работ),
применяемых при  расчете  объема субсидии на  финансовое  обеспечение  выполнения
муниципального  задания  на  оказание  муниципальных  услуг  (выполнение  работ)
муниципальным учреждением Волоколамского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить расчет базовых нормативов затрат на работы по состоянию на
01.01.2023 года  МКУ «Спасская служба благоустройства» (прилагается).

2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и
применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2023 года.

3. Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  информационном
Интернет - сайте администрации Волоколамского городского округа Московской области.

4.   Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации Волоколамского городского округа Зайцева  В.А.

Глава
Волоколамского городского округа      М.И. Сылка